JULI

MO
DI
Ml
DO
FR
SA
SO

MO
DI
Ml
DO
FR
SA
SO

MO
DI
Ml
DO
FR
SA
SO
MO
DI
Ml
DO

FR

SA
SO

MO
DI
M

DO

30

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26
27
28
29
30

31

\J
\
08:00 PP
12:00 PC
16:00 GW1
16:00 GW3
16:00 GW5
15:00 TE 17:00 KFZ 16:00 GW7
08:00 PP 16:00 GW9
16:00 B1
12:00 PC 16:00 B3
16:00 B5
17:00 KFZ

08:30 A-KURS

08:00 PP

12:00 PC

15:00 TE

18:30 B4

2025

18:30 B6

18:00 GW2

18:00 GW4

18:00 GW6

18:00 GW8

18:00 GW10

18:00 B2

18:00 B4

18:00 B6

PP

PC

TE

KFz
18:30 GW1

18:30 GW2

18:30 GW3

7

¥ 2 Ld
c &
18:30 Bs % Steigein!

Fahrprifung

PC-Prifung

Garantie

Theoretische
Einweisung

KFZ-CHECK



KURSTHEMEN

GWi1
GW2
GW3
GW4
GW5
GW6
GW7

GW8

GW9

GW10

B1
B2
B3
B4
B5
B6

BURO

Planung + Allgemeines + Partnerkunde

WH: Partnerkunde + Verkehrszeichen + Bodenmarkierungen
Fahrordnung |

Fahrordnung Il + Kreuzungen (Allgemeines)

Kreuzungen (Allgemeines) + Vorrangregeln

WH Vorrang + Geregelte Kreuzung + Eisenbahnkreuzung
Abstellen + Fahrgeschwindigkeit (Allgemeines)

Fahrgeschwindigkeit (AW, Fahren auf Ganze/Halbe/Gefahrensicht) + Fahren unter
schwierigen Bedingungen

Hintereinanderfahren + Uberholen + Vorbeifahren

Verkehrsunfall + Beeintrachtigung der Fahrtuchtigkeit + Verantwortung des Lenkers

Verantwortung des Lenkers

Beladung + Personenbefdrderung + Anhanger
Reifen

Lenkung + Elektrik + Beleuchtung

Motor + Elektrofahrzeuge + Kraftibertragung

Bremsanlagen + Assistenzsysteme + Oko-Fahrstil + Fahrdynamik

MO | 14:00 - 17:00h

DI-DO|16:00 - 18:30h

Fahrschule Schwarzatal - STEIG EIN in Ternitz

Bettina Gansterer - DoblerstraBe 6 - 2630 Ternitz

T: 02630 -38296 | M: 0699 - 123 53 012
office@fahrschule-steig-ein.at - www.fahrschule-steig-ein.at
Burozeiten:

Montag: 14:00 - 17:00 Uhr | Dienstag — Donnerstag: 16:00 - 18:30 Uhr

?
.

Steig

ein!

'SCHVARZATAL






