_	 	_
- 1	 	
- 1	 	
_	 	



27	МО	30	08:00 PP			18:30 B4	4	
	DI	1				18:30 B5	S	teig ein!
	MI	2	12:00 PC			18:30 B6	4	J
	DO	3					06	<b>699</b> -
	FR	4					12	353012
	SA	5						
	so	6						
28	МО	7			16:00 GW1	18:00 GW2		
	DI	8			16:00 GW3	18:00 GW4	_	10
	MI	9			16:00 GW5	18:00 GW6		
	DO	10	15:00 TE	17:00 KFZ	16:00 GW7	18:00 GW8		SOMMERKUR
	FR	11						$\mathbf{Z}$
	SA	12						<u> </u>
	so	13						#
29	МО	14	08:00 PP		16:00 GW9	18:00 GW10		<b>\( \)</b>
	DI	15			16:00 B1	18:00 B2		
	MI	16	12:00 PC		16:00 B3	18:00 B4		
	DO	17			16:00 B5	18:00 B6		
	FR	18						
	SA	19						
	SO	20						
30	МО	21					_	
	DI	22					PP	Fahrprüfung
	МІ	23					PC	PC-Prüfung
	DO	24		17:00 KFZ			G	Garantie
	FR	25					TE	Theoretische
	SA	26	08:30 A-KI	<b>JRS</b>			"-	Einweisung
	so	27					KFZ	KFZ-CHECK
31	МО	28	08:00 PP			18:30 GW1		
	DI	29				18:30 GW2	_	
	MI	30	12:00 PC			18:30 GW3	_	
	DO	31		15:00 TE				

## **KURSTHEMEN**

GW1	Planung + Allgemeines + Partnerkunde			
GW2	WH: Partnerkunde + Verkehrszeichen + Bodenmarkierungen			
GW3	Fahrordnung I			
GW4	Fahrordnung II + Kreuzungen (Allgemeines)			
GW5	Kreuzungen (Allgemeines) + Vorrangregeln			
GW6	WH Vorrang + Geregelte Kreuzung + Eisenbahnkreuzung			
GW7	Abstellen + Fahrgeschwindigkeit (Allgemeines)			
GW8	Fahrgeschwindigkeit (AW, Fahren auf Ganze/Halbe/Gefahrensicht) + Fahren unter schwierigen Bedingungen			
GW9	Hintereinanderfahren + Überholen + Vorbeifahren			
GW10	Verkehrsunfall + Beeinträchtigung der Fahrtüchtigkeit + Verantwortung des Lenkers			
B1	Verantwortung des Lenkers			
B2	Beladung + Personenbeförderung + Anhänger			
В3	Reifen			
B4	Lenkung + Elektrik + Beleuchtung			
B5	Motor + Elektrofahrzeuge + Kraftübertragung			
В6	Bremsanlagen + Assistenzsysteme + Öko-Fahrstil + Fahrdynamik			

## **BÜRO**

MO | 14:00 - 17:00h

DI - DO | 16:00 - 18:30h



## Fahrschule Schwarzatal - STEIG EIN in Ternitz

Bettina Gansterer - Doblerstraße 6 - 2630 Ternitz

T: 02630 - 38296 | M: 0699 - 123 53 012

office@fahrschule-steig-ein.at - www.fahrschule-steig-ein.at

## Bürozeiten:

Montag: 14:00 - 17:00 Uhr | Dienstag - Donnerstag: 16:00 - 18:30 Uhr